PAGE

	РЕШЕНИЕ

Совета Курганинского городского поселения

Курганинского района

от 30.01.2012 г.                                                                                  № 282

О внесении изменений в решение Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 30 ноября
2009 года № 19 «Об образовании административной комиссии при
 администрации Курганинского городского поселения Курганинского района»
          В соответствии с частью 2  статьи 11.3 Закона Краснодарского края от            23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях»,                 с Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года  № 1144-КЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями                        по образованию и организации деятельности административных комиссий" Совет Курганинского городского поселения Курганинского района   решил:

1. Внести изменения в решение Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 30 ноября 2009 года № 19 «Об образовании административной комиссии при администрации Курганинского городского поселения Курганинского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Курганинского городского поселения Курганинского района».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района

                                                А.Н.Ворушилин
Председатель Совета

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                С.М.Кузьменко

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                           УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Курганинского городского поселения Курганинского района

от______________№_____
                                                                                 « ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                                     решением Совета

                                                                               Курганинского городского

                                                                                        поселения

                                                                                   Курганинского района

                                                                                 от 30.11.2009 года № 19

                                                                              ( в редакции решения Совета

                                                                               Курганинского городского

                                                                                          поселения

                                                                               Курганинского района

                                                                             от______________ №______
СОСТАВ

административной комиссии при администрации
Курганинского городского поселения Курганинского района
	Григоренко

Василий Николаевич
	- заместитель главы Курганинского городского поселения Курганинского района, председатель комиссии;

	Руденко

Ирина Александровна
	- начальник  юридического отдела администра​ции Курганинского городского поселения Кур​ганинского района, заместитель председателя;

	Свирина

Елена Юрьевна
	-  ведущий специалист отдела экономики, прогнозирования и финансового учета администрации Курганинского городского поселения Курганинского рай​она, секретарь  комиссии.

	2

Члены комиссии:

	Бутина

Анна Ивановна
	- инспектор  административного законодательства ОМВД России по Курганинскому району, старший лейтенант            (по согласованию);

	Бесштанных

Сергей Михайлович
	- главный специалист отдела по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства
администрации Курганинского городского поселения Курганинского района;

	Дьякова

Алена Валерьевна
	- депутат Совета Курганинского городского поселения Курганинского  района (по согласованию);

	Золотченко

Николай Максимович

Коптев

Юрий Николаевич
	-председатель руководителей территориального

общественного самоуправления Курганинского городского поселения Курганинского района (по согласованию);

- атаман Курганинского городского казачьего общества (по согласованию);

	Перкин

Евгений Викторович
	- начальник отдела земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности   админи​стра​ции Курганинского городского поселения Курганинского района.

»

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района

                     А.Н.Ворушилин